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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.03.2014 - 10:30 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:08.93 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH MK/MP 1:22.66 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:19.32 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:17.87 Stela MATIČEVIĆ SLTU Tuzla (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 16 1:12.36 Ivana NINKOVIĆ LETB Szczecin (POL) 2011
Limit za MJ/K Ž MJ/K: 1:39.53  /  Limit za J/O Ž J/O: 1:33.66  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:28.97
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 1:20.17 478
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja

50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.17 41.32

2. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:21.32 458
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.32 42.82

3. Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 1:26.81 376
50m: 40.41 40.41 100m: 1:26.81 46.40

4. Anastazija +++ RADIĆ 00 22.april, BL 1:27.43 368
50m: 40.13 40.13 100m: 1:27.43 47.30

5. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 1:28.96 350
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.96 47.27

6. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 1:30.26 335
50m: 43.70 43.70 100m: 1:30.26 46.56

7. Arnela ŠABANOVIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 1:30.60 331
50m: 43.09 43.09 100m: 1:30.60 47.51

8. Marija TUBAK 01 Aqua Star, BL 1:30.69 330
50m: 42.66 42.66 100m: 1:30.69 48.03

9. Ana POPOVIĆ 01 Leotar, TR 1:31.87 317
50m: 42.64 42.64 100m: 1:31.87 49.23

10. Jovana ĐURIĆ 01 22.april, BL 1:32.64 310
50m: 43.73 43.73 100m: 1:32.64 48.91

11. Asja ALISPAHIĆ 01 Zmaj-A., TU 1:33.88 297
50m: 43.46 43.46 100m: 1:33.88 50.42

12. Ajla KAJTAZ 00 Orka, MO 1:35.06 286
50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.06 50.29

13. Chiara MARINO 00 Velež, MO 1:38.65 256
50m: 44.22 44.22 100m: 1:38.65 54.43

14. Lejla KRILIĆ 00 Orka, MO 1:39.18 252
50m: 46.97 46.97 100m: 1:39.18 52.21

15. Nejra ŠABANOVIĆ 00 Sloboda, TU 1:42.96 225
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 48.20 48.20 100m: 1:42.96 54.76

DSQ Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 6, Devojčice, 100m Prsno/Breast, MJ/K - 13 i 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL
 - Raniji ili neispravan start

J/O - 15 i 16 godina

1. Ana +++ ČUČKOVIĆ 98 Leotar, TR 1:15.44 574
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

50m: 34.85 34.85 100m: 1:15.44 40.59

2. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 1:15.56 571
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.56 39.31

3. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 1:16.15 558
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.15 39.42

4. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:16.60 548
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.60 40.00

5. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 1:17.28 534
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.28 40.61

6. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:18.97 500
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.97 42.06

7. Matea +++ TUNJIĆ 99 Sloboda, TU 1:19.58 489
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.58 42.30

8. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 1:26.90 375
50m: 40.20 40.20 100m: 1:26.90 46.70

9. Emma DIZDAREVIĆ 99 Velež, MO 1:28.70 353
50m: 42.32 42.32 100m: 1:28.70 46.38

10. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 1:30.29 334
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.29 48.25

Otvoreno

1. Ivana *** NINKOVIĆ 95 Olymp, BL 1:10.01 718
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno

50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.01 37.69

2. Ana +++ ČUČKOVIĆ 98 Leotar, TR 1:15.44 574
50m: 34.85 34.85 100m: 1:15.44 40.59

3. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 1:15.56 571
50m: 36.25 36.25 100m: 1:15.56 39.31

4. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 1:16.15 558
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.15 39.42

5. Amila *** BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:16.50 550
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.50 39.90

6. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:16.60 548
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.60 40.00

7. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 1:17.28 534
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.28 40.61

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,   E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 31.03.2014 0:38 - Strana 3

Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:18.97 500
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.97 42.06

9. Matea +++ TUNJIĆ 99 Sloboda, TU 1:19.58 489
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.58 42.30

10. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 1:20.17 478
50m: 38.85 38.85 100m: 1:20.17 41.32

11. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:21.32 458
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.32 42.82

12. Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 1:26.81 376
50m: 40.41 40.41 100m: 1:26.81 46.40

13. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 1:26.90 375
50m: 40.20 40.20 100m: 1:26.90 46.70

14. Anastazija +++ RADIĆ 00 22.april, BL 1:27.43 368
50m: 40.13 40.13 100m: 1:27.43 47.30

15. Džana *** POBRIĆ 97 Velež, MO 1:28.42 356
50m: 40.55 40.55 100m: 1:28.42 47.87

16. Emma DIZDAREVIĆ 99 Velež, MO 1:28.70 353
50m: 42.32 42.32 100m: 1:28.70 46.38

17. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 1:28.96 350
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.96 47.27

18. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 1:30.26 335
50m: 43.70 43.70 100m: 1:30.26 46.56

19. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 1:30.29 334
50m: 42.04 42.04 100m: 1:30.29 48.25

20. Arnela ŠABANOVIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 1:30.60 331
50m: 43.09 43.09 100m: 1:30.60 47.51

21. Marija TUBAK 01 Aqua Star, BL 1:30.69 330
50m: 42.66 42.66 100m: 1:30.69 48.03

22. Ana POPOVIĆ 01 Leotar, TR 1:31.87 317
50m: 42.64 42.64 100m: 1:31.87 49.23

23. Jovana ĐURIĆ 01 22.april, BL 1:32.64 310
50m: 43.73 43.73 100m: 1:32.64 48.91

24. Asja ALISPAHIĆ 01 Zmaj-A., TU 1:33.88 297
50m: 43.46 43.46 100m: 1:33.88 50.42

25. Ajla KAJTAZ 00 Orka, MO 1:35.06 286
50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.06 50.29

26. Chiara MARINO 00 Velež, MO 1:38.65 256
50m: 44.22 44.22 100m: 1:38.65 54.43

27. Lejla KRILIĆ 00 Orka, MO 1:39.18 252
50m: 46.97 46.97 100m: 1:39.18 52.21
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

28. Nejra ŠABANOVIĆ 00 Sloboda, TU 1:42.96 225
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 48.20 48.20 100m: 1:42.96 54.76

29. Dženita *** HASANOVIĆ 96 Zmaj-A., TU 1:46.98 201
--- Neisplivan limit Apsolutno

50m: 49.56 49.56 100m: 1:46.98 57.42

DSQ Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Dajana KEŠELJ 00 Mladost, BL
 - Raniji ili neispravan start
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